

東京海上日動火災保険株式会社 御中

〒100-8050
東京都千代田区
丸の内一丁目2番1号

請求書
在中

請求書番号:18

請求書

請求日:2021/06/28
お支払い期限:2021/07/31

東京海上日動火災保険株式会社 御中

件名: 2105483740-501

ご請求金額 309,683 円



株式会社原付市場

〒252-0826
神奈川県藤沢市宮原3632-1
TEL: 0466-52-4600



品目	単価	数量	単位	価格
5CA-F3340-01 アンダ ブラケットコンプリート	26,800	1	個	26,800
93399-99961 ヘアリング	2,460	1	個	2,460
BP2-23412-00 レスポール 2	470	1	個	470
BP2-23411-00 レスポール 1	520	1	個	520
93503-16003 ホール	65	22	個	1,430
4TE-F3416-00 カバーホルレス 2	190	1	個	190
90179-25615 ナット	600	3	個	1,800
90202-26142 ワッシャプレート(26H)	110	1	個	110
4VP-F3418-00 ワッシャスペシヤル	470	1	個	470
5CA-H3312-20 レンズフラッシャ	950	1	個	950
90387-128V2 カラ-	880	1	個	880
93306-20117 ヘアリング	1,120	1	個	1,120
93306-30102 ヘアリング	780	1	個	780
93102-17235 オイルシール(7R4)	260	1	個	260
3UH-F2141-00 シャフトピボット	890	1	個	890
90387-125J1 カラ-(36F)	520	1	個	520
ヘッドライトレンズ磨き加工	16,000	0.5	h	8,000
技術料	16,000	5	h	80,000

品目	単価	数量	単位	価格
5CA-F1511-01-4B フェンダー フロント	14,100	1	個	14,100
塗装作業技術料 2点(フェンダー、Fパネル)	50,000	1	式	50,000
塗料代(関西ペイントPG80+ウレタンクリア)	15,000	1	式	15,000
ショートパーツ	2,000	1	式	2,000
レッカー基本料金 ご自宅から弊社まで	12,000	1	式	12,000
搬送料金	800	6	km	4,800
5CA-F3110-00 インナーフューエルコンパートメント 1	12,600	2	個	25,200
3UH-F3173-00 スピンドルネーパ -	920	2	個	1,840
2UJ-23145-00 オイルシール	660	2	個	1,320
3UH-F3153-00 リングスナップ	230	2	個	460
3UR-F3158-00 ガスケット	330	2	個	660
3UR-F3181-00 ホールヘキサゴンソケットヘッド	280	2	個	560
3UR-F3147-00 O-リング	410	2	個	820
3UH-F3192-00 バンド	660	2	個	1,320
3UH-F3191-00 ブッシュ	2,320	2	個	4,640
5CA-F3141-00 スプリングフロントフォーク	1,580	2	個	3,160
技術料	16,000	1	h	16,000

小計	281,530 円
消費税	28,153 円
合計	309,683 円

内訳 10%対象 281,530 円
消費税 28,153 円

振込先

三井住友銀行
湘南台支店 普通:0298333
カ)ゲンツキイチバ

備考

誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。